HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TRẢNG BOM

Số: 08/NQ-HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trảng Bom, ngày 17 tháng 6 năm 2011

NGHỊ QUYẾT

Xác nhận kết quả bầu  Hội Thẩm nhân dân

của Tòa án nhân dân huyện nhiệm kỳ 2011 - 2016

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TRẢNG BOM

KHÓA II - KỲ HỌP THỨ NHẤT
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Pháp lệnh Thẩm phán và Hội Thẩm Tòa án nhân dân ngày 04 tháng 10 năm 2002 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội;

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 01/2004/TANDTC-UBTWMTTQVN ngày 01 tháng 3 năm 2004 của Tòa án nhân dân tối cao và Ủy ban Trung ương Mặt trận tổ quốc Việt Nam hướng dẫn về việc chuẩn bị nhân sự và giới thiệu bầu Hội thẩm Tòa án nhân dân;
Căn cứ kết quả bầu cử tại biên bản bầu cử Hội Thẩm nhân dân huyện Trảng Bom nhiệm kỳ 2011 - 2016 được Hội đồng nhân dân huyện nhất trí thông qua tại phiên họp ngày 17 tháng 6 năm 2011,
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Xác nhận kết quả bầu cử các ông, bà có tên dưới đây là Hội Thẩm nhân dân huyện Trảng Bom nhiệm kỳ 2011 - 2016:
1. Ông Phan Thanh Bá

2. Ông Phạm Văn Bằng
3. Ông Lộc Văn Bậu

4. Ông Loan Văn Chánh

5. Ông Nguyễn Huy Giáp

6. Ông Nguyễn Trung Hiếu
7. Bà Mạnh Thị Hằng

8. Ông Doãn Đức Hùng

9. Ông Đinh Ngọc Hùng

10.  Ông Cao Văn Hưng

11.  Ông Trịnh Văn Khôi

12.  Ông Nguyễn Thanh Lịch

13.  Ông Trần Nam

14.  Bà Phạm Thị Thu Nguyệt

15.  Ông Nguyễn Hải Quảng

16.  Bà Lưu Thị Ngọc Quế

17.  Ông Đinh Quốc Trị

18.  Ông Vũ Xuân Tuất

19.  Ông Đinh Quang Tuyên

20.  Bà Nguyễn Thị Tứ.
(Có biên bản bầu cử và danh sách trích ngang kèm theo).

Điều 2. Hội Thẩm nhân dân huyện Trảng Bom thực hiện nhiệm vụ theo quy định của pháp luật.

Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân huyện Trảng Bom khóa II, kỳ họp thứ nhất thông qua ngày 17 tháng 6 năm 2011.
Nghị quyết này có hiệu lực ngay sau khi Hội đồng nhân dân huyện nhất trí thông qua./.
CHỦ TỊCH
Vũ Đức Khải

	VĂN PHÒNG UBND TỈNH ĐỒNG NAI

 Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, P.Thanh Bình,

 Biên Hòa - Đồng Nai

 Điện thoại: 0613.941869 - 0613.847291

Fax: 0613.847292

Email: ubdongnai@hcm.vnn.vn

Website: congbao.dongnai.gov.vn
In tại Xí nghiệp In Đồng Nai

    Giá: 9.000 đồng